

# **Aubo Køkken og Bad Køge ApS**

**Theilgaards Vej 10, 4600 Køge**

**CVR-nr. 31 87 58 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.



**Morten Wieland**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aubo Køkken og Bad Køge ApS  
Theilgaards Vej 10  
4600 Køge

Telefon: 56 34 61 11

CVR-nr.: 31 87 58 97

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Wieland

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Morten Wieland Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet handler med køkken- og garderobeløsninger mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.960.069 kr. mod 5.021.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198.294 kr. mod 956.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.960.069</b>	<b>5.021.153</b>
1 Personaleomkostninger	-3.284.839	-3.559.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.667	-56.016
Andre driftsomkostninger	-68.588	-40.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.571.975</b>	<b>1.364.599</b>
Andre finansielle indtægter	0	19.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.625	-156.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.540.350</b>	<b>1.227.607</b>
Skat af årets resultat	-342.056	-271.446
<b>Årets resultat</b>	<b>1.198.294</b>	<b>956.161</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	1.140.000
Overføres til overført resultat	48.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.198.294</b>	<b>956.161</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.444	87.111
Materielle anlægsaktiver i alt	52.444	87.111
Andre tilgodehavender	208.323	192.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	208.323	192.592
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>260.767</b>	<b>279.703</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	731.095	767.220
Varebeholdninger i alt	731.095	767.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.195	1.220.311
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	48.863	258.529
Udskudte skatteaktiver	8.305	7.293
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.324
Andre tilgodehavender	464.836	384.426
Periodeafgrænsningsposter	20.292	40.143
Tilgodehavender i alt	1.154.491	1.914.026
Likvide beholdninger	721.384	760.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.606.970</b>	<b>3.441.487</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.867.737</b>	<b>3.721.190</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	54.934	6.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	1.140.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.329.934</u></b>	<b><u>1.271.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	353	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.424	1.094.607
Selskabsskat	343.068	275.594
Anden gæld	380.958	1.079.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.537.803</u>	<u>2.449.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.537.803</u></b>	<b><u>2.449.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.867.737</u></b>	<b><u>3.721.190</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.955.647	3.218.286
Pensioner	281.480	293.760
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.712</u>	<u>47.936</u>
	<b><u>3.284.839</u></b>	<b><u>3.559.982</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.396	11.430
Andre finansielle omkostninger	<u>29.229</u>	<u>145.238</u>
	<b><u>31.625</u></b>	<b><u>156.668</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2022
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>224</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wieland Holding ApS, CVR-nr. 31875749, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.